/o\ I Nationale Zwemcompetitie 2018-2019 Ronde 2 (Dokkum, NED) /o\ i

gpfcuﬁ‘zt gpfﬂJEEt
Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 12/01/2019 EIDV%NI
RISULTATI
4x100 Stile Libero RAGAZZI Maschi -

Pos Societa Tempo Pti
1 NED De Granaet 04'15"78 368

(Horsthuis Vincent, Lingtsang Shenphen, Visser Redmar, Adema Frederik)
2 NED Bubble 04'19"12 353

(Speijer Tim, Huizinga Ryan, Houwen Pepijn, Houwen Florian)
3 NED Aqua'68 04'40"52 278

(Wolbersen Joachim, Culafic Steffan, Boer Wouter, Emmanuel Damian)

4x100 Misti RAGAZZI Femmine -

Pos Societa Tempo Pti
1 NED Aqua'68 05'29"15 320

(Van Osch Kamina, Boontjes Imke, De Lugt Ciska, Van Doren Emma)
2 NED Bubble 05'34"40 305

(Schott Sari, Schaap Melanie, Cosse Danielle, Van Dijk Mendie)
3 NED Azuro 05'57"75 249

(Stubbe Indy, Bosker Sanne, Grootendorst Marieke, Hoogewerf Cynthia)

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Willemsen Anne Fleur NED 1999 NED Azuro 02'08"93 628
2 Van Der Kooi Danieke NED 2000 NED De Granaet 02'13"15 570
3 Drok Sterre Marit NED 2004 NED Bubble 02'17"50 518
4 Kloezen Sanne NED 2002 NED Bubble 02'24"08 450
5 Vries Ingrid NED 2001 NED De Granaet 02'24"70 444
6 Dijkstra Anouk NED 1997 NED Azuro 02'24"97 442
7 Stuut Xoe NED 2004 NED Aqua'68 02'30"05 398
8 Wiekens Marloes NED 1993 NED Bubble 02'43"32 309
9 Warris Hannah NED 2001 NED Aqua'68 02'49"04 278
10 Bouma Wilma NED 2004 NED Aqua'68 02'54"23 254
11 Poelman Reina NED 1999 NED Bubble 03'00"87 227
100 Rana JUNIORES Maschi -

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Diekema Robin NED 2002 NED Azuro 01'11"31 474
2 Tjassing Jesper NED 2002 NED Azuro 01'15"10 406
3 Stuut Quinten NED 2002 NED Aqua'68 01'16"44 385
4 Van Der Ploeg Harmen NED 2002 NED Azuro 01'17"76 365
5 Sipma Jan Berend NED 2002 NED De Granaet 01'19"07 347
6 Bos Arnoud NED 2002 NED Bubble 01'20"06 335
7 Hoogeveen Marc NED 2001 NED Aqua'68 01'23"20 298
8 Muthert Christian NED 2001 NED Bubble 01'28"61 247
9 Vermeulen Kevin NED 2002 NED Aqua'68 01'28"85 245
10 Lingtsang Shenphen NED 2004 NED De Granaet 01'32"54 217
11 Horsthuis Vincent NED 2003 NED De Granaet 01'34"13 206
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/o\ I Nationale Zwemcompetitie 2018-2019 Ronde 2 (Dokkum, NED)

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 12/01/2019

Pos Atleta

Koning Amber
Stoppels Desanka
Kloezen Esmee
Schipper Tessa
Looye Milou
Battjes Chayenne
Hof Lotte

Vries Arianne
Kooi llse
Remmelts Irana
Graafsma Emma

PPRPOOO~NOOTWNE

= O

Pos Atleta

Huizinga Ryan
Houwen Pepijn
Wolbersen Joachim
Kroes Jorn

Smit Rick
Middendorp Lennart
Bosma Rowan
Warris David

O~NO O WN PP

Pos Atleta

Cosse Danielle

De Lugt Ciska
Schaap Melanie
Boontjes Imke
Van Osch Kamina
Elzinga Rinlaphad
Bosker Sanne
Grootendorst Marieke
Stubbe Indy

As Kim

Schott Sari

Van Dijk Mendie
Graafsma Pascalle
Van Doren Emma

O©CoO~NOOOUTR,WNE

PR R R
AWNRFRO

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Stile Libero CADETTI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2002 NED Azuro
2001 NED Azuro
2002 NED Bubble
2003 NED Bubble
2001 NED Azuro
2002 NED Bubble
2002 NED De Granaet
2001 NED Aqua'68
2002 NED De Granaet
2001 NED Agqua'c8
2003 NED De Granaet

100 Stile Libero Esordienti A Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2007 NED Bubble
2005 NED Bubble
2006 NED Aqua'68
2006 NED Azuro

2006 NED Aqua'68
2006 NED Azuro

2007 NED Bubble
2005 NED Aqua'68

200 Misti RAGAZZI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2005 NED Bubble
2005 NED Agqua'c8
2005 NED Bubble
2006 NED Aqua'68
2006 NED Aqua'c8
2005 NED De Granaet
2007 NED Azuro
2005 NED Azuro
2005 NED Azuro
2005 NED De Granaet
2006 NED Bubble
2006 NED Bubble
2005 NED De Granaet
2006 NED Agqua'c8

EIDV%NI

Tempo

02'14"19
02'27"65
02'28"54
02'29"31
02'29"93
02'32"22
02'35"99
02'36"92
02'41"60
02'46"23
02'48"03

Tempo

01'07"68
01'10"67
01'12"31
01'15"04
01'18"17
01'18"66
01'19"71
01'20"81

Tempo

02'43"48
02'45"11
02'52"65
02'54"22
02'57"70
03'01"26
03'02"43
03'12"15
03'18"03
03'20"39
03'21"85
03'26"19
03'29"02
03'34"57

Q

Derojece
O

Pti

557
418
410
404
399
381
354
348
319
293
283

Pti

292
257
240
214
190
186
179
171

Pti

414
402
351
342
322
303
298
255
233
224
220
206
198
183
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 12/01/2019

Pos

WN P

~N o Ol

10
11
12

Pos

O©CoO~NOOOUITRA,WNE

Pos

b WNBE

Pos

OO, WNE

Atleta

Broekema Hendrik
Ottens Jarno
Pinkster Joel
Stenveld Pepijn
Wijbenga Sietse
Ridderbos Stefan
Pathuis Max
Speelman Emil
Kerdijk Jorrik
Korporaal Marco
Korporaal Jacko
Remmelts Jarno

Atleta

Willemsen Anne Fleur
Van Der Kooi Danieke
Drok Sterre Marit
Vries Ingrid

Kloezen Sanne

Stuut Xoe

Bouma Wilma
Wiekens Marloes
Poelman Reina
Warris Hannah

Atleta

Jong Hylke
Mulder Tom
Bosch Tim Yarne
Smit Ryan

Vitale Valentijn

Atleta

Westra Daphne
Godlieb Amber
Hiemstra Sophie
Meer Devenda Noa
Pathuis Lyanne
Lubbers Laurie

Van Kan Anna Marie

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2000 NED Bubble
2000 NED Azuro
2000 NED Aqua'68
1990 NED Aqua'68
1993 NED De Granaet
1997 NED Bubble
2000 NED Bubble
1994 NED Azuro
1996 NED Bubble
2000 NED De Granaet
1998 NED De Granaet
2001 NED Aqua'c68

Anno Societa

1999 NED Azuro
2000 NED De Granaet
2004 NED Bubble
2001 NED De Granaet
2002 NED Bubble
2004 NED Aqua'68
2004 NED Aqua'68
1993 NED Bubble
1999 NED Bubble
2001 NED Aqua'68

100 Dorso Esordienti B Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2008 NED De Granaet
2008 NED Bubble
2008 NED De Granaet
2008 NED Bubble
2009 NED De Granaet

50 Rana Esordienti A Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2009 NED De Granaet
2007 NED Azuro
2008 NED De Granaet
2009 NED De Granaet
2008 NED Bubble
2008 NED Azuro
2009 NED De Granaet

Nationale Zwemcompetitie 2018-2019 Ronde 2 (Dokkum, NED) /o\ I

gprJEEt
EIDVK;BNI

Tempo Pti
00'31"31 524
00'31"77 502
00'33"55 426
00'33"55 426
00'34"70 385
00'36"01 344
00'36"74 324
00'36"74 324
00'36"84 321
00'37"26 311
00'37"32 309
00'38"41 284
Tempo Pti
01'04"32 612
01'09"26 490
01'13"94 402
01'17"92 344
01'18"02 342
01'24"02 274
01'25"36 261
01'26"00 256
01'37"39 176
Squalificato
Tempo Pti
01'31"62 152
01'38"06 124
01'40"26 116
01'41"93 110
01'53"18 80
Tempo Pti
00'49"56 192
00'50"25 185
00'50"33 184
00'52"09 166
00'53"05 157
00'53"69 151
Squalificato
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 12/01/2019

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O©CoO~NOOOUTA,WNE

Pos

©CooO~NOOOUTA~,WNPE

Pos

~No o~ WNPE

©

Atleta

Adema Frederik
Kroes Ivo

Speijer Tim
Emmanuel Damian
Houwen Florian
Visser Redmar
Culafic Steffan
Boer Wouter

Atleta

Koop Joline
Stavorinus Merle
Hoogeveen lise
Scholte Chaira
Luttje Kim

Pathuis Eline
Speijer Marieke

As Lisa

Hoogewerf Cynthia

Atleta

Wijbenga Sietse
Broekema Hendrik
Ottens Jarno
Pinkster Joel
Pathuis Max
Kerdijk Jorrik
Remmelts Jarno
Korporaal Jacko
Ridderbos Stefan
Speelman Emil
Stenveld Pepijn
Korporaal Marco

Atleta

Dijkstra Anouk

Vries Ingrid

Kloezen Sanne

Drok Sterre Marit

Van Der Kooi Danieke
Bouma Wilma
Wiekens Marloes
Stuut Xoe

Poelman Reina

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Farfalla RAGAZZI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2003 NED De Granaet
2003 NED Azuro
2003 NED Bubble
2003 NED Aqua'68
2004 NED Bubble
2004 NED De Granaet
2003 NED Aqua'68
2004 NED Aqua'68

200 Dorso JUNIORES Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2004 NED Agqua'c8
2004 NED De Granaet
2003 NED Aqua'68
2003 NED Bubble
2003 NED Bubble
2003 NED Bubble
2004 NED Bubble
2003 NED De Granaet
2005 NED Azuro

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1993 NED De Granaet
2000 NED Bubble
2000 NED Azuro
2000 NED Agqua'c8
2000 NED Bubble
1996 NED Bubble
2001 NED Aqua'c8
1998 NED De Granaet
1997 NED Bubble
1994 NED Azuro
1990 NED Aqua'68
2000 NED De Granaet

50 Rana ASSOLUTI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1997 NED Azuro
2001 NED De Granaet
2002 NED Bubble
2004 NED Bubble
2000 NED De Granaet
2004 NED Aqua'é8
1993 NED Bubble
2004 NED Aqua'68
1999 NED Bubble

Nationale Zwemcompetitie 2018-2019 Ronde 2 (Dokkum, NED)

EIDV%NI

Tempo

01'03"70
01'04"55
01'09"98
01'16"03
01'18"11
01'24"35
01'32"45
01'37"48

Tempo

02'32"13
02'40"40
02'42"17
02'43"09
02'53"07
02'53"13
02'56"93
02'59"85
03'13"57

Tempo

01'01"63
01'03"84
01'05"05
01'07"32
01'10"96
01'12"16
01'12"34
01'12"86
01'13"39
01'16"26
01'16"65
01'20"90

Tempo

00'35"53
00'37"40
00'38"07
00'39"27
00'39"72
00'42"60
00'45"02
00'45"02
00'47"66

Q

Derojece
O

Pti

430
413
324
252
233
185
140
119

Pti

481
410
397
390
326
326
306
201
233

Pti

474
427
403
364
311
295
293
287
281
250
246
209

Pti

523
449
425
387
374
303
257
257
216

Pagina 4/8



AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 12/01/2019

Pos

PPRPOOO~NOOTWNE

= O

Pos

PPRPOO0O~NOORWNE

- O

Pos

O~NO U WN P

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Atleta

Tjassing Jesper
Stuut Quinten
Sipma Jan Berend
Diekema Robin

Van Der Ploeg Harmen

Bos Arnoud

Muthert Christian
Hoogeveen Marc
Vermeulen Kevin
Horsthuis Vincent
Lingtsang Shenphen

Atleta

Koning Amber
Schipper Tessa
Stoppels Desanka
Kloezen Esmee
Battjes Chayenne
Remmelts Irana
Hof Lotte

Vries Arianne
Looye Milou
Graafsma Emma
Kooi llse

Atleta

Huizinga Ryan
Houwen Pepijn
Kroes Jorn
Wolbersen Joachim
Smit Rick

Warris David
Middendorp Lennart
Bosma Rowan

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

RISULTATI

200 Stile Libero JUNIORES Maschi -

Anno Societa

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2003
2004

NED Azuro

NED Aqua'68
NED De Granaet
NED Azuro

NED Azuro

NED Bubble
NED Bubble
NED Aqua'68
NED Aqua'68
NED De Granaet
NED De Granaet

100 Rana CADETTI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2002
2003
2001
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2003
2002

NED Azuro

NED Bubble
NED Azuro

NED Bubble
NED Bubble
NED Aqua'68
NED De Granaet
NED Aqua'68
NED Azuro

NED De Granaet
NED De Granaet

200 Misti Esordienti A Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2007
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2007

NED Bubble
NED Bubble
NED Azuro
NED Aqua'68
NED Aqua'68
NED Aqua'68
NED Azuro
NED Bubble

Nationale Zwemcompetitie 2018-2019 Ronde 2 (Dokkum, NED)

EIDV%NI

Tempo

02'10"21
02'10"61
02'12"71
02'16"04
02'18"18
02'20"69
02'23"36
02'26"84
02'33"78
02'35"75
02'39"78

Tempo

01'14"81
01'20"82
01'21"38
01'26"84
01'30"41
01'31"67
01'32"66
01'34"36
01'36"86
01'38"28
01'41"33

Tempo

02'50"23
02'58"63
02'59"96
03'00"12
03'16"81
03'24"41
03'31"13
03'31"95

Q

Derojece
O

Pti

444
440
419
389
371
352
333
309
269
259
240

Pti

579
459
449
370
328
314
304
288
266
255
233

Pti

267
231
226
225
172
154
140
138
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/o\ I Nationale Zwemcompetitie 2018-2019 Ronde 2 (Dokkum, NED)

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 12/01/2019

Pos Atleta

De Lugt Ciska
Cosse Danielle
Schaap Melanie
Boontjes Imke
Elzinga Rinlaphad
Van Osch Kamina
Grootendorst Marieke
Bosker Sanne
Schott Sari

10 As Kim

11 Stubbe Indy

12 Graafsma Pascalle
13 Van Doren Emma
14 Van Dijk Mendie
15 Hadders Moniek

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos Atleta

Broekema Hendrik
Wijbenga Sietse
Ottens Jarno
Korporaal Jacko
Pinkster Joel
Remmelts Jarno
Stenveld Pepijn
Pathuis Max
Speelman Emil
Ridderbos Stefan
Kerdijk Jorrik
Korporaal Marco

OCoOoO~NOUIAWNE

PR e
N RO

Pos Atleta

Smit Ryan

Jong Hylke
Vitale Valentijn
Bosch Tim Yarne
Mulder Tom

ab~hwNE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

RISULTATI

Anno Societa

2005 NED Aqua'68
2005 NED Bubble
2005 NED Bubble
2006 NED Aqua'68
2005 NED De Granaet
2006 NED Agua'c8
2005 NED Azuro
2007 NED Azuro
2006 NED Bubble
2005 NED De Granaet
2005 NED Azuro
2005 NED De Granaet
2006 NED Aqua'68
2006 NED Bubble
2006 NED Bubble

Anno Societa

2000 NED Bubble
1993 NED De Granaet
2000 NED Azuro
1998 NED De Granaet
2000 NED Aqua'é8
2001 NED Agqua'c8
1990 NED Aqua'68
2000 NED Bubble
1994 NED Azuro
1997 NED Bubble
1996 NED Bubble
2000 NED De Granaet

50 Rana Esordienti B Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2008 NED Bubble
2008 NED De Granaet
2009 NED De Granaet
2008 NED De Granaet
2008 NED Bubble

EIDV%NI

Tempo

01'07"63
01'08"27
01'08"99
01'09"52
01'11"49
01'13"96
01'15"17
01'15"74
01'16"09
01'18"98
01'19"27
01'22"74
01'26"67
01'27"49
01'29"85

Tempo

02'05"09
02'05"73
02'10"66
02'14"41
02'15"18
02'16"33
02'18"05
02'18"86
02'19"97
02'22"61
02'29"36
02'33"10

Tempo

00'51"30
00'51"79
00'53"94
00'55"27
00'55"39

Q

Derojece
O

Pti

410
398
386
377
347
313
298
292
288
257
254
224
194
189
174

Pti

501
493
439
404
397
387
372
366
357
338
294
273

Pti

119
115
102
95
94
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 12/01/2019

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

NOoO O~ WNPE

Pos

O©CoO~NOOOUTR,WNPE

Pos

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Atleta

Meer Devenda Noa
Westra Daphne
Hiemstra Sophie
Godlieb Amber
Pathuis Lyanne
Lubbers Laurie

Van Kan Anna Marie

Atleta

Adema Frederik
Kroes Ivo

Speijer Tim
Houwen Florian
Visser Redmar
Boer Wouter
Culafic Steffan
Emmanuel Damian

Atleta

Stavorinus Merle
Koop Joline
Hoogeveen lise
Luttje Kim

Scholte Chaira
Speijer Marieke

As Lisa

Pathuis Eline
Hoogewerf Cynthia

Societa
NED Azuro

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

RISULTATI

100 Dorso Esordienti A Femmine -

Anno Societa

2009
2009
2008
2007
2008
2008
2009

NED De Granaet
NED De Granaet
NED De Granaet
NED Azuro

NED Bubble
NED Azuro

NED De Granaet

200 Dorso RAGAZZI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2003
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2003

NED De Granaet
NED Azuro

NED Bubble
NED Bubble
NED De Granaet
NED Aqua'68
NED Aqua'68
NED Aqua'68

100 Farfalla JUNIORES Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2004
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2005

NED De Granaet
NED Aqua'68
NED Aqua'68
NED Bubble
NED Bubble
NED Bubble
NED De Granaet
NED Bubble
NED Azuro

4x100 Misti ASSOLUTI Maschi -

(Tjassing Jesper, Kroes Ivo, Ottens Jarno, Van Der Ploeg Harmen)

NED De Granaet

(Korporaal Jacko, Adema Frederik, Wijbenga Sietse, Sipma Jan Berend)

NED Bubble

(Muthert Christian, Speijer Tim, Bos Arnoud, Broekema Hendrik)

NED Aqua'68

(Hoogeveen Marc, Stenveld Pepijn, Stuut Quinten, Remmelts Jarno)

Nationale Zwemcompetitie 2018-2019 Ronde 2 (Dokkum, NED)

EIDV%NI

Tempo

01'32"16
01'33"15
01'38"56
01'41"59
01'44"04
01'51"45
02'00"95

Tempo

02'19"99
02'27"72
02'34"16
02'39"35
02'53"12
03'01"07
03'01"74
Squalificato

Tempo

01'15"43
01'16"19
01'16"66
01'23"67
01'24"81
01'24"99
01'27"48
01'27"74
01'40"03

Tempo
04'19"73

04'26"44
04'29"92

04'31"97

Q

Derojece
O

Pti

212
206
174
158
147
120

94

Pti

429
365
321
201
227
198
196

Pti

379
368
361
278
266
265
243
241
162

Pti
450

417
401

392
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/oo\pm!m Nationale Zwemcompetitie 2018-2019 Ronde 2 (Dokkum, NED) /o\ I

Derejecs
OO

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 12/01/2019 SIOVANI

RISULTATI

4x50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

Pos Societa Tempo Pti

1 NED Azuro 01'54"01 558
(Koning Amber, Dijkstra Anouk, Stoppels Desanka, Willemsen Anne Fleur)

2 NED Bubble 01'55"89 532
(Kloezen Sanne, Battjes Chayenne, Kloezen Esmee, Drok Sterre Marit)

3 NED De Granaet 01'57"90 505
(Stavorinus Merle, Hof Lotte, Vries Ingrid, Van Der Kooi Danieke)

4 NED Aqua'68 02'01"17 465
(Hoogeveen llse, De Lugt Ciska, Vries Arianne, Koop Joline)

5 NED Aqua'68 02'09"21 383

(Stuut Xoe, Remmelts Irana, Boontjes Imke, Bouma Wilma)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 8/8



